
COMUNE DI LIVERI 
Citta’ Metropolitana di Napoli 

Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI 

Tel 0818255890; Fax 0818255467 

Sito Internet: www.comune.liveri.na.it 

E-Mail: tecnico@comune.liveri.na.it 

 PEC: tecnico@pec.comune.liveri.na.it  

c:\users\user\documents\esito gara mitigazione rischio idrog..doc 

 

 

Prot. Gen.n. 3487                                                                                 Liveri lì   16/07/2024                                                                                 

 

 

 

ESITO  PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA  PER  L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  

MESSA IN SICUREZZA  DEL TERRITORIO COMUNALE DAL DISSESTO 

IDROGEOLOGICO CON OPERE  DI DRENAGGIO URBANO.  

 

 

- CUP: B67H22000990001 

- CIG: B00012FBAE 

 

 

Importo a base d’asta Euro 705.887,22; 

 

Importo soggetto a ribasso: Euro 464.009,10 

 

Importo del costo manod’opera non  soggetto a ribasso Euro 179.727,04; 

 

Importo per la sicurezza non soggetto a ribasso: Euro 62.151,08; 

 

 

    Ai sensi dell’art.71 del D.L.vo n.36/2023, si rende  noto che per la realizzazione dei lavori 

indicati in oggetto, è stata esperita la Procedura Aperta , con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell’art.108 del D.L.vo n. 36/2023, con inizio in data 22/02/2024 e 

conclusione in data 02/04/2024. La gara è stata indetta con determina dell’U.T.C. n. 140/II del 

20/03/2023, integrata e rettificata con Determina n. 04/II del 9/01/2024. 

 

 

 

Ditte partecipanti n.9:  Ditta GEMIS  s.r.l. da Palma Campania (NA) 

       Ditta GEOM. SGALIA EDUARDO ANTONIO da Formia  (LT); 

       Ditta VIVENZIO COSTRUZIONI  s.r.l. da Quindici (AV); 

       Ditta DI CATERINO GIUSEPPE da Caserta; 

                                       Ditta CONSORZIO STABILE ENERGOS da Napoli; 

       Ditta CONSORZIO CADEL SCARL da Martinsicuro (TE); 

       Ditta PARISI COSTRUZIONI s.r.l. da  Giugliano (NA); 

       Ditta COSTRUZIONI DELLE DONNE s.r.l. da Marzano di Nola (AV); 

                                       Ditta NIMA COSTRUZIONI s.r.l.s. da Casal di Principe (CE); 

 

 

 

     

mailto:tecnico@comune.liveri.na.it
mailto:tecnico@pec.comune.liveri.na.it


COMUNE DI LIVERI 
Citta’ Metropolitana di Napoli 

Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI 

Tel 0818255890; Fax 0818255467 

Sito Internet: www.comune.liveri.na.it 

E-Mail: tecnico@comune.liveri.na.it 

 PEC: tecnico@pec.comune.liveri.na.it  

c:\users\user\documents\esito gara mitigazione rischio idrog..doc 

     

 

 

Aggiudicazione gara: Ditta COSTRUZIONI DELLE DONNE  s.r.l. da Marzano di Nola (AV), in 

viale degli Aranci snc, con il ribasso del 2,766% e quindi per il prezzo di 

Euro 693.052,73, oltre IVA,  di cui Euro 62.152,08, oltre IVA, per costi 

sicurezza, ed Euro 179.727,04, oltre IVA, per costi manod’opera, 

giusta determina dell’U.T.C. n.80/II del 15/07/2024. 

 

 

Tempi di esecuzione lavori: giorni 320 naturali e consecutivi decorrenti dalla data della consegna 

dei lavori. 

 

                                                                                                  Ufficio Tecnico Comunale 

                                                                                                            Il Responsabile  

                                                                                                   Anna Maria arch. Pandico 
 
                                                                                                            ( Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                    dell’art.3, comma 2, D.L.vo n. 39/1993) 

 
 

 

mailto:tecnico@comune.liveri.na.it
mailto:tecnico@pec.comune.liveri.na.it

